
ZARZĄDZENIE NR 93/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 

91.146,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

91.146,00 
 
 

91.146,00 
 Razem 91.146,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 91.146,00 zł, w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 
35.196,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczone: zwiększenie 32.800,00 zł, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 2.396,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: 
zwiększenie 55.950,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2001960A-AAE4-4CFE-80EF-F21E419B4471. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

127 843,00 218 989,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 612,00 215 758,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

124 612,00 215 758,00

121 177 655,75 121 268 801,75

75107 91 146,00

91 146,00

Razem: 91 146,00

Rozdział Zmiana

91 146,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2001960A-AAE4-4CFE-80EF-F21E419B4471. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 127 843,00 127 843,00 53 243,00 43 731,00 9 512,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 146,00 91 146,00 35 196,00 32 800,00 2 396,00 0,00 55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 989,00 218 989,00 88 439,00 76 531,00 11 908,00 0,00 130 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 124 612,00 124 612,00 50 012,00 40 500,00 9 512,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 146,00 91 146,00 35 196,00 32 800,00 2 396,00 0,00 55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 758,00 215 758,00 85 208,00 73 300,00 11 908,00 0,00 130 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 126 033 684,03 113 048 366,31 81 939 090,25 55 746 997,01 26 192 093,24 19 120 945,96 9 357 537,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 12 985 317,72 12 985 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 146,00 91 146,00 35 196,00 32 800,00 2 396,00 0,00 55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 124 830,03 113 139 512,31 81 974 286,25 55 779 797,01 26 194 489,24 19 120 945,96 9 413 487,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 12 985 317,72 12 985 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2001960A-AAE4-4CFE-80EF-F21E419B4471. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

127 843,00 218 989,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 612,00 215 758,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74 600,00 130 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 580,00 35 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 260,00 9 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 670,00 1 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 660,00 26 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 012,00 10 108,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 330,00 600,00

126 033 684,03 126 124 830,03Razem: 91 146,00

300,00

270,00

2 096,00

91 146,00

4 280,00

550,00

11 874,00

91 146,00

55 950,00

15 826,00

Tabela nr 3

75107

Rozdział Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2001960A-AAE4-4CFE-80EF-F21E419B4471. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

127 843,00 127 843,00 53 243,00 43 731,00 9 512,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 146,00 91 146,00 35 196,00 32 800,00 2 396,00 0,00 55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 989,00 218 989,00 88 439,00 76 531,00 11 908,00 0,00 130 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 612,00 124 612,00 50 012,00 40 500,00 9 512,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 146,00 91 146,00 35 196,00 32 800,00 2 396,00 0,00 55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 758,00 215 758,00 85 208,00 73 300,00 11 908,00 0,00 130 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 878 440,07 46 893 122,35 24 369 696,29 7 659 071,33 16 710 624,96 19 120 945,96 838 100,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 12 985 317,72 12 985 317,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 146,00 91 146,00 35 196,00 32 800,00 2 396,00 0,00 55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 969 586,07 46 984 268,35 24 404 892,29 7 691 871,33 16 713 020,96 19 120 945,96 894 050,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 12 985 317,72 12 985 317,72 0,00 0,00

0,00

4 132 898,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 132 898,11

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

751

75107

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Urząd Gminy
Tabela nr 4

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2001960A-AAE4-4CFE-80EF-F21E419B4471. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

127 843,00 218 989,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 612,00 215 758,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 612,00 215 758,00

7 517 318,29 7 608 464,29

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

127 843,00 218 989,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 612,00 215 758,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74 600,00 130 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 580,00 35 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 260,00 9 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 670,00 1 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 660,00 26 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 012,00 10 108,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 330,00 600,00

7 517 318,29 7 608 464,29Razem:

2 096,00

300,00

270,00

91 146,00

55 950,00

15 826,00

4 280,00

550,00

11 874,00

91 146,00

Tabela nr 5

91 146,00

Razem: 91 146,00

Dochody

Zmiana

91 146,00

91 146,00

Wydatki

Zmiana

91 146,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2001960A-AAE4-4CFE-80EF-F21E419B4471. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-05-22T06:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




